
Bulletin d’adhésion nominatif 
à retourner accompagné de votre 
règlement à l’ordre du Théâtre Sorano 
et justificatif éventuel :

Théâtre Sorano billetterie
35 allées Jules Guesde
31000 Toulouse



Nom

Prénom

Adresse

Code postal

Ville

Téléphone

Email

Nom

Prénom

Adresse

Code postal

Ville

Téléphone

Email

12€ la carte plein tarif 
puis 12€ par spectacle

10€ la carte tarif réduit*
puis 10€ par spectacle

8€ la carte tarif jeune**
puis 8€ par spectacle

x        

x        

x        

x        

* Le tarif réduit : RSA / Intermittent / 
Demandeur d’emploi / Titulaire de 
la carte d’invalidité

** Le tarif jeune : – 26 ans 

UNE CÉRÉMONIE
STALLONE
TALK SHOW
       OÙ LA CHÈVRE EST ATTACHÉE...
       MEA CULPA
       LE GANG
       HOME
       9 MOUVEMENTS POUR UNE CAVALE

       LECTURE DE GRÈS
       CANNES 39 / 90
       JC
       COWBOY
       V.I.T.R.I.O.L.
       ECHOS RURAUX
       LES FEMMES DE BARBE BLEUE
ANTIGONES
PEUT-ÊTRE PAS
AUX ÉCLATS
CARTE BLANCHE À BONNEFRITE
JEANNE DARK
LE FEU, LA FUMÉE, LE SOUFRE
CARTE BLANCHE À BRUNO GESLIN
LE ROI LEAR
BOIRE, ÉCRIRE, S’ENFUIR / MIOSSEC
SERAS-TU LÀ ?
DES TERRITOIRES 3
QUI A TUÉ MON PÈRE ?
LA GIOIA
HEN
ANGUILLE SOUS ROCHE
PHÈDRE
DANSES POUR UNE ACTRICE
ONE NIGHT WITH HOLLY WOODLAWN
LIESSE(S)
LE BANQUET CAPITAL
UNEO UPLUSI EURSTRAGE DIES
INTÉGRALE UNEO UPLUSI EURSTRAGE DIES

PRIX DE L’ADHÉSION
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LieuDate ADHÉSION
TARIF RÉDUIT

ADHÉSION
PLEIN TARIF

ADHÉSION
TARIF JEUNE

Jour
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11h / 14h / 16h / 19h / 21h

19h / 21h

14h / 16h / 19h / 21h 

20 €
20 €
20 €
20 €
20 €
20 €
20 €
20 €

18 €
18 €
18 €
18 €
18 €
18 €
18 €
18 €

15 €
15 €
15 €
15 €
15 €
15 €
15 €
15 €

10 €
10 €
10 €
10 €
10 €
10€
10 €
10€

       x
       x
       x
       x
       x
       x
       x
       x

       x
       x
       x
       x
       x
       x
       x
       x

       x
       x
       x
       x
       x
       x
       x
       x

       x
       x
       x
       x
       x
       x
       x
       x

Heure TARIF PLEIN TARIF  TLSE 
CULTURE + CE TARIF RÉDUIT TARIF –16 ANS
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60€ = L’intégralité des spectacles 
du Festival ! (+ adhésion offerte 
sur toute la saison)
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